
 

DEKRA Certification GmbH * Handwerkstraße 15 * D-70565 Stuttgart * www.dekra.de/audits Seite 1 von 1 
 

ZERTIFIKAT 

 

ISO 9001:2015 

DEKRA Certification GmbH bescheinigt hiermit, dass die Organisation 

Combiship GmbH 
  
Dieselstraße 10, 49716 Meppen, Deutschland 

für den zertifizierten Bereich: 

Logistik, Transport, Lagerung 
 
 

ein Qualitätsmanagementsystem entsprechend der oben genannten Norm eingeführt hat und 
aufrechterhält. Der Nachweis wurde mit Auditbericht-Nr. A22081330 erbracht. 

Zertifikats Registrier-Nr.: 
Gültigkeit vorheriges Zertifikat: 
Zertifikat gültig vom: 
Zertifikat gültig bis: 

10323185 
07.04.2023 
08.04.2023 
07.04.2026 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 24.03.2023 


